
台風 18号の被害に遭われた皆様へ 

 

この度の台風18号の被害に遭われた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

なかでも、乳児をお連れのご家族様は、非常に心細い思いをされていることと

存じます。神奈川県助産師会では、被災されたママと赤ちゃんを応援いたしま

す。赤ちゃんに関するご質問、ママの乳房ケア、産後間もない母子の産後ケア

など、相談をお受けいたします。 

当会ホームページ（http://kanagawa-josanshi.com/index.html）の会員施設紹

介から、助産院、母乳育児相談室をご覧になれます。 

尚、料金につきましては、会員施設にお問い合わせください。 

 

 

神奈川県助産師会 事務局 

   電話：０４６－２６２－４２０１ 

   E-mail：office@kanagawa-josanshi.com 

 

 

 

 

 

～ いつもあなたのそばに助産師はいます ～ 

    公益社団法人神奈川県助産師会 

神奈川県横浜市中区富士見町 3-1 

   神奈川県総合医療会館６階 

 


